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Tytuł projektu: Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia w tym znajdujących się 
w szczególnej sytuacji na rynku pracy w powiecie kłodzkim (V)

 od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. Okres realizacji projektu:
Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób od 30 roku życia pozostających bez Cel główny projektu: 

pracy w powiecie kłodzkim. 
 4 693 000,00 zł Całkowita wartość projektu:

Pomoc adresowana jest do osób bezrobotnych w wieku powyżej 30 roku życia, pozostających bez 
zatrudnienia, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kłodzku jako bezrobotne, w tym 
znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy. 
  
W projekcie przewidujemy w szczególności udział osób:

z niepełnosprawnościami,
długotrwale bezrobotnych,
o niskich kwalifikacjach,
powyżej 50 roku życia,
kobiet.

Ponadto projekt skierowany jest do osób pochodzących z obszarów wiejskich naszego powiatu. 
Pierwszeństwo udziału w projekcie będą miały osoby, które zamieszkują obszary objęte zatwierdzonymi 
programami rewitalizacji. Zapewnieniami  możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom 
projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w RPO. 

 Korzysci z udziału w projekcie:
Dla każdego z uczestników projektu zostanie skierowana konkretna oferta aktywizacji, którą poprzedzi 
analiza umiejętności, predyspozycji i problemów zawodowych. Na tej podstawie będziemy  realizować 
odpowiednio dobrane usługi i instrumenty rynku pracy. Wszyscy uczestnicy projektu zostaną objęci 
Indywidualnym Planem Działania, skorzystają z usług pośrednika pracy bądź doradcy zawodowego. 
Ponadto uzyskają możliwość:

odbycia stażu i otrzymania stypendium na czas udziału w tej formie,
założenia własnej formy dzięki jednorazowym środkom na podjęcie działalności gospodarczej,
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zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, które nastąpi w wyniku umowy zawartej między 
pracodawcą a Urzędem w ramach prac interwencyjnych lub też doposażenia stanowiska pracy,
zdobycia lub podwyższenia kwalifikacji lub kompetencji poprzez udział w szkoleniu.

Rekrutacja do projektu prowadzona jest na bieżąco od 01.01.2019 r. do wyczerpania środków 
przeznaczonych na poszczególne formy wsparcia. Szczegółowych informacji dotyczących realizowanego 
projektu udzielają osobiście doradcy klienta przyjmujący w PUP Kłodzko oraz filiach w Nowej Rudzie i 
Bystrzycy Kłodzkiej oraz pracownicy merytoryczni. 
Druki / wnioski do poszczególnych form wsparcia dostępne są na stronie internetowej urzędu. 

 PUP Kłodzko:
tel. 74 865 74 01 lub 02 Staż - 

 - tel. 74 865 74 36 Szkolenie
e - tel. 74 865 74 17 Prace interwencyjn

 - tel. 74 865 74 06 Środki na podjęcie działalności gospodarczej
 - tel. 74 865 74 16 Środki na doposażenie stanowiska pracy

 - tel. 74 873 50 50 Filia w Nowej Rudzie
tel. 74 811 60 50 Filia w Bystrzycy Kłodzkiej - 

 - tel. 74 865 74 18 Koordynacja projektu
  
Projekt jest realizowany zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla 
osób z niepełnosprawnościami oraz zasadą równości szans kobiet i mężczyzn. Zapewniamy możliwość 
skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektu z zakresu wyłączenia społecznego realizowanych 
w ramach celu tematycznego 9 w RPO WD. 

Ważne linki:

www.rpo.dolnyslask.pl
www.funduszeeuropejskie.gov.pl
europa.eu
www.mapadotacji.gov.pl
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